
ИФ-II Ауд. ИГД-II.I Ауд. ИГД-II.II Ауд. ИГД-II.III Ауд. ИА-II Ауд. ИМ-II Ауд. ИД-II Ауд. ИЖ-II Ауд. ИИ-II Ауд. ИC-II Ауд.

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

Зачет Русский язык и культура 
речи ст.преп. Соловьева О.С. 

Зачет Русский язык и культура 
речи ст.преп. Соловьева О.С. 

 Зачет Педагогика доц. 
Лукьянченко О.Г.  

 Зачет Педагогика доц. Лукьянченко 
О.Г.  

Зачет Педагогика доц. 
Лукьянченко О.Г. 

Зачет Русский язык и культура речи 
ст.преп. Соловьева О.С. 

С
р
е
д

а
 0

8
.0

6
.2

0
2
2

320
/ 3

Диф.зачёт 
Станковая 

композиция 
преп. Дробот 

Е.А.

3-
30(
2)/
5

 Экзамен Общая 
композиция  

преп. Засенко 
Т.В.   

Ат

 Экзамен Основы 
производственно
го мастерства  ст. 
преп. Губин И.Н.  

 Экзамен 
Академический 
рисунок проф. 

Кондрашов С.Н.  

111
/3

Экзамен 
Шрифт ст. 

преп. 
Закорецкая 

А.Н. 

3-
30(
2)/
5

120
/3

3-
30(
2)/
5

2-
24./

5

5

 Экзамен 
Проектирование 

интерьера ст. 
преп. Губин И.Н.  

320
/ 3

Диф. зачет 
Техника и 
технология 

иконы 
старш.преп. 
Панич В.И. 

3

320
/ 3

 Консультация 
Основы 

производственно
го мастерства  ст. 
преп. Губин И.Н.  

 Диф. зачкт 
Конструкции и 

технологии 
наружной 

рекламы ст. преп. 
Гоголев С.А.  

 Консультация 
Проектирование 

интерьера ст. 
преп. Губин И.Н.  

211
/3

111
/3

Консультация 
Шрифт ст.

преп. 
Закорецкая 

А.Н. 

3-
30(
2)/
5

404/
4

Зачет Русский 
язык и 

культура речи 
ст.преп. 

Соловьева О.С. 

14.50-
16.15

317
/4

9.35 - 
11.00

3

11.40-
13.05

317
/4

8.00 - 
9.25

9.35 - 
11.00

11.40-
13.05

Зачет 
Педагогика доц. 
Лукьянченко О.Г. 

2

16.25-
17.50

6

 Зачет 
Экономика ст. 
преп. Шаталова 

Е.А.  

14.50-
16.15

13.15-
14.40

2

16.25-
17.50

В
р
е
м

я

Д
е
н

ь
 

н
е
д

е
л
и

П
о
н

е
д

е
л
ь
н

и
к
 0

6
.0

6
.2

0
2
2

3

4

14.50-
16.15

6

4

5

8.00 - 
9.25

16.25-
17.50

 Консультация 
Академический 
рисунок проф. 

Кондрашов С.Н. 

4

5

6

1

8.00 - 
9.25

1

13.15-
14.40

11.40-
13.05

13.15-
14.40

РАСПИСАНИЕ ЛЕТНЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

Факультет изобразительного и декоративно-прикладного искусства

ІI курс

очная форма обучения 

2021-2022 учебного года

1

П
а
р
а

9.35 - 
11.00

2

Зачет 
Педагогика доц. 

Лукьянченко 
О.Г. 

Зачет 
Педагогика 

доц. 
Лукьянченко 

О.Г. 

317/
4

404
/4

317
/4

317
/4

Зачет Русский 
язык и культура 

речи ст.преп. 
Соловьева О.С. 

404
/4

404
/4

Зачет Русский 
язык и культура 

речи ст.преп. 
Соловьева О.С. 

2-
24./

5

2-
24./

5

Консультация 
Шрифт ст. 

преп. 
Закорецкая 

А.Н. 

Консультаци
я Шрифт ст. 

преп. 
Закорецкая 

А.Н.

3-
30(
2)/
5

320
/ 3

317
/4

318
/3

 Диф.зачёт 
Академическая 
живопись проф. 
Кондрашов С.Н. 

111
/3

 Зачет Экономика ст. преп. 
Шаталова Е.А.  

404
/4

Ат

 Консультация 
Общая 

композиция  
преп. Засенко 

Т.В.   

 Зачет 
Сценическая 

пластика преп. 
Момот Д.С./ 

Мотылева А.К.  

 Зачет  История зарубежного 
искусства преп. Никишкина Е.И  

Экзамен 
Шрифт ст. 

преп. 
Закорецкая 

А.Н. 

 Консультация Русская литература доц. Литвинова Н.Б.  

 Зачет  История 
зарубежного 

искусства преп. 
Никишкина Е.И  

Ат/
3

Ат/
3

Экзамен 
Шрифт 
ст.преп. 

Закорецкая 
А.Н. 

Ат/
3

В
т
о
р
н

и
к
 0

7
.0

6
.2

0
2
2

л/з/
4

Зачет 
Педагогика доц. 

Лукьянченко 
О.Г. 

317
/4

Зачет Русский 
язык и культура 

речи ст.преп. 
Соловьева О.С. 

404
/4

404
/4

310
/3

Ат/
3

 Зачет  История 
зарубежного 

искусства преп. 
Никишкина Е.И  

3-
30(
2)/
5

Ат/3

 Зачет  История зарубежного искусства преп. Никишкина Е.И  

 Зачет  История зарубежного 
искусства преп. Никишкина Е.И  

 Зачет Экономика ст. преп. 
Шаталова Е.А.  

УТВЕРЖДАЮ

ректор ГОУК ЛНР 

"ЛГАКИ им. М.Матусовского "    

_____________________  В.Л. Филиппов

"____" ____________ 2022 года



11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

120
/3

л/з/
4

Ч
е
т
в
е
р
г
 0

9
.0

6
.2

0
2
2

Зачет Деловой 
этикет преп. 
Медяник А.В. 

Биб
л/1

С
у
б
б
о
т
а
 1

1
.0

6
.2

0
2
2

13.15-
14.40

11.40-
13.05

3

2

3

13.15-
14.40

8.00 - 
9.25

9.35 - 
11.00

16.25-
17.50

5

6

1

3

13.15-
14.40

9.35 - 
11.00

5

2

11.40-
13.05

14.50-
16.15

14.50-
16.15

11.40-
13.05

8.00 - 
9.25

4

14.50-
16.15

5

1
8.00 - 
9.25

9.35 - 
11.00

П
я
т
н

и
ц

а
 1

0
.0

6
.2

0
2
2

 Экзамен 
Типографика 

доц. 
Закорецкий 

А.В. 

2

4

408
/4

4

1
313
/4

 Зачет 
Экономика ст. 

преп. 
Шаталова Е.А.  

2-
24./

5

 
Консультаци

я 
Типографика 

доц. 
Закорецкий 

А.В. 

318
/3

3-
30(
1)/
5

 
Консультация 
Типографика

доц. 
Закорецкий 

А.В.  

 Экзамен Общий 
курс 

композиции 
преп. Вегера А.И. 

Экзамен Русская литература доц. 
Литвинова Н.Б.

3-
30(
1)/
5

 Экзамен Худ. 
Фотопортрет 

преп. 
Перепечаенко А. 

В.  

2-
11\
5

120
/3

408
/4

Экзамен 
Пластическа
я анатомия 

преп. 
Прокопец 

С.Е. 

 Зачет Деловой этикет преп. 
Медяник А.В. 

 Консультация Философия проф. Филиппов В.Л.  

 Экзамен 
Типографика 

доц. 
Закорецкий 

А.В.  

 Зачет Деловой этикет преп. 
Медяник А.В. 

 Экзамен 
Типографика 

доц. 
Закорецкий 

А.В.  

3-
30(
1)/
5

 Зачет 
Экономика ст. 
преп. Шаталова 

Е.А.  

 Экзамен Русская литература доц. 
Литвинова Н.Б.  

Биб
л/1

 Экзамен 
Русская 

литература доц. 
Литвинова Н.Б.  

408
/4

Библ
/1

408
/4

313
/4

 Консультация 
Общий курс 
композиции 

преп. Вегера А.И.   

Экзамен Русская литература доц. 
Литвинова Н.Б. 

Зачет Деловой этикет преп. Медяник 
А.В. 

Экзамен Русская 
литература доц. 
Литвинова Н.Б.

408
/4

Экзамен 
Русская 

литература 
доц. 

Литвинова 
Н.Б.

408/
4

 Консультация 
Худ. 

Фотопортрет 
преп. 

Перепечаенко А. 
В. 

2-
11\
5

Ат/
3

 Консультация 
Типографика 

доц. 
Закорецкий 

А.В.  

3-
30(
1)/
5

3-
30(
1)/
5

Биб
л/1

Биб
л/1

Биб
л/1

313
/4

Экзамен Русская 
литература доц. 
Литвинова Н.Б. 

408
/4

л/з/
4

Зачет Деловой 
этикет преп. 
Медяник А.В. 

 Зачет 
Экономика ст. 
преп. Шаталова 

Е.А.  

 Консультация Иностранный язык преп. Данина Л.М. 

318
/3

Консультаци
я 

Пластическа
я анатомия 

преп. 
Прокопец 

С.Е. 

3-
30(
1)/
5

 Зачет Экономика ст. преп. Шаталова 
Е.А.  

 Зачет Деловой этикет преп. Медяник 
А.В. 

 Диф. зачет История русского искусства доц. Феденко Н.Г. 



ИФ-II Ауд. ИГД-II.I Ауд. ИГД-II.II Ауд. ИГД-II.III Ауд. ИА-II Ауд. ИМ-II Ауд. ИД-II Ауд. ИЖ-II Ауд. ИИ-II Ауд. ИC-II Ауд.

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

13.15-
14.40

4

9.35 - 
11.00

2

В
о
с
к
р
е
с
е
н

ь
е
 1

9
.0

6
.2

0
2
2

8.00 - 
9.25

1

11.40-
13.05

3

13.15-
14.40

4

11.40-
13.05

3

9.35 - 
11.00

2

С
у
б
б
о
т
а
 1

8
.0

6
.2

0
2
2

8.00 - 
9.25

1

212
/3

Диф. зачт Компьютерная графика преп. Кузьмич Ю. 

13.15-
14.40

4

Экзамен 
Общий курс 
шрифта ст. 

преп. Гоголева 
О.А. 

3-
30(1
)/5

9.35 - 
11.00

2

П
я
т
н

и
ц

а
 1

7
.0

6
.2

0
2
2

8.00 - 
9.25

1

11.40-
13.05

3

3-
30(1
)/5

Консультация  
Общий курс 
шрифта ст. 

преп. Гоголева 
О.А. 

310
/3

14.50-
16.15

5

Диф.зачёт 
Академическ
ий рисунок 
доц. Козлов 

В.В. 

310
/3

Экзамен 
Библейская 

история преп. 
Барбак С.П. 

302
/1

13.15-
14.40

4

Диф.зачёт 
Академическ
ая живопись 
доц. Козлов 

В.В. 

 Экзамен 
Основы 

композиции 
доц. 

Сержантова 
И.А.  

2-
19./

5

 Экзамен 
Техника 

скульптуры 
преп. 

Елизаров А.Б. 
/ Редькин А.А. 

123
/3

11.40-
13.05

3

л/з/
4

 Экзамен 
Основы 

композиции 
доц. 

Сержантова 
И.А.  

2-
19./

5

Экзамен Философия проф. 
Филиппов В.Л.

9.35 - 
11.00

2

 Экзамен 
Основы 

композиции 
доц. 

Сержантова 
И.А.  

2-
19./

5

Ч
е
т
в
е
р
г
 1

6
.0

6
.2

0
2
2

8.00 - 
9.25

1

 Зачет 
Технология 

изготовления 
одежды 

одежды преп. 
Сидорчук А.А.  

Ат

 Диф. зачет 
Технологии 
анимации 

преп. Вегера 
А.И.   

318
/3

14.50-
16.15

5

л/з/
4

13.15-
14.40

4
Экзамен Философия проф. 

Филиппов В.Л. 

Консультация 
Библейская 

история преп. 
Барбак С.П. 

302
/1

Диф.зачёт 
Академически

й рисунок 
доц.Швыдкий 

А.И. 

122
/3

Экзамен 
Философия 

проф. 
Филиппов В.Л. 

л/з/
4

л/з
/4

 Экзамен 
Иностранный 

язык преп. 
Данина Л.М. 

301
/4

301
/4

Экзамен 
Инженерное 
обеспечение 

преп. Волынчук 
Т.Д. 

 318 
/ 3 

2-
19./

5

 Экзамен 
Иностранный 

язык преп. 
Данина Л.М.  

Экзамен Философия проф. 
Филиппов В.Л. 

9.35 - 
11.00

2

 
Консультация 

Основы 
композиции 

доц. 
Сержантова 

И.А.  

л/з/
4

 
Консультация 

Основы 
композиции 

доц. 
Сержантова 

И.А.  

2-
19./

5

 
Консультация 

Основы 
композиции 

доц. 
Сержантова 

И.А.  

2-
19./

5

С
р
е
д

а
 1

5
.0

6
.2

0
2
2

8.00 - 
9.25

1

 Диф. зачет 
Репортажная 

фотографияфот
ография преп. 

Корнилова И. И. 

322
/3

11.40-
13.05

3

Экзамен 
Философия 

проф. Филиппов 
В.Л.

В
т
о
р
н

и
к
 1

4
.0

6
.2

0
2
2

14.50-
16.15

5

 318 
/ 3 

Консультация 
Инженерное 
обеспечение 

преп. Волынчук 
Т.Д. 

13.15-
14.40

4
301/

4
 Экзамен Иностранный язык преп. 

Данина Л.М.  

 Консультация 
Техника 

скульптуры 
преп. 

Елизаров А.Б./ 
Редькин А.А. 

123
/3

 Экзамен Иностранный язык преп. 
Данина Л.М.  

Экзамен 
Философия 

проф. 
Филиппов В.Л. 

л/з
/4

11.40-
13.05

3
301
/4

Экзамен Иностранный язык 
преп. Данина Л.М. 

301
/4

Экзамен 
Философия 

проф. 
Филиппов В.Л. 

л/з/
4

9.35 - 
11.00

2

301
/4

Экзамен Иностранный язык преп. 
Данина Л.М.

8.00 - 
9.25

1

Д
е
н

ь
 

н
е
д

е
л
и

В
р
е
м

я

П
а
р
а Факультет изобразительного и декоративно-прикладного искусства


